10. Ita nempe habens, quid agendum esset,
iam considerabam. Et facultatis quidem dicendi
speci-

πάλαι ἐδεδοκτο. τίσι γάρ ἀν ἄλλοις ἐδεξα,
σιωπή παροδεύσας τηλεκαυτην πόλιν ἐζήτουν
γάρ (εὐθ' ἀποκρίψασι τάλαθες,) οἵτινες οἱ
πρέχοντες εἰν, καὶ οἱς ἀν τις προσελθών, καὶ
σύγχραψάμενος προσάτας, συναγωνισμῖς χρώ-
τα πρὸς τὰ ὅλα. ἐνταῦθα μοι ἔχεις ὥσπερ
τῷ Ἀναχάρσιδι καὶ ἑτοῖς βάρβαρος, ὁ Τόξαρις
ἄλλα πολλοὶ, μᾶλλον δὲ πάντες, τὰ αὐτά, μό-
νον. εἰς αὐταῖς συλλαβαῖς ἐλεγον· ᾧ ξένες, πολ-
λοὶ μὲν καὶ ἄλλοι χρησοί, καὶ δεξιοὶ ἀνὰ τὴν πό-
λιν, καὶ εἰς ἄλλαχόθι τοσάτες εὔροις ἀνδρες
ἀγαθεῖς· δυο δὲ μάλιστα ἐσὸν ἡμῖν ἀνδρες αρίστω,
γένες μὲν, καὶ ἀξιώματι, πολὺ πρέχοντες α-
πάντων, παιδείᾳ δὲ, καὶ λόγων δυνάμει, τῇ Ἀτ-
τικῇ

specimen vobis praebere, decretum olim fuerat.
Quibus enim praeberein aliis, si silentio talem vr-
bem praeterirem? Quaerebam enim, (nēque ve-
rum celabo) qui essent principes, et quibus quis
applicans se, et patronis sibi adscitis, deinde au-
xiliatoribus vti ad vniuersa posset? Hic mihi non
vnuus aliquis, vt Anacharfdi, isque barbarus, To-
xaris, sed multi, quin omnes eadē, tantum
non iisdem syllabis, dixerē: *Muli quidem, ho-
spes; et alii boni dextrique in orbe viri, nec alias
tot bonus viros inuenias.* Duo autem maxime sunt
nobis viri optimi, genere quidem et dignitate multum
superiores omnibus, doctrina autem et eloquentia
Atti-

τικῆς δικαίου παραβάλλοις ἄν. ή δέ περ τοῦ δημοκράτη εἶναι, πάντι σφρωτικῷ πρὸς αὐτός· καὶ τα-
τὶ γίγνεται, ὅτι ἀνθρώποις θέλωσιν τούτους γὰρ
ὅτι αὐτοὶ φέρουν ἡ τῇ πόλει· τὴν μὲν γὰρ χρησότη-
ται, καὶ τὴν πρὸς τὰς ξένις Φιλαθρωπίαν, καὶ
τὸ ἐν μεγέθει τοσάτῳ ἀνεπίφθονον, καὶ τὰ
μετ' εὐνοίας αἰδεσίμον, καὶ τὸ πρῶτον, καὶ τὸ
εὐπρόσδοκον, αὐτὸς ἄν διλοις διηγήσαιο, πειρα-
θεῖς μηδὲν ὕσερον.

Καὶ ὡς μᾶλλον θαυμάσῃς, μιᾶς καὶ τῆς αὐ-
τῆς σοιίας ἔσον, υἱὸς καὶ πατήρ, ὁ μὲν, εἴ τινας
Σόλωνα, η̄ Περικλέα, η̄ Ἀριστείδην ἐκπινοεῖς, ὁ
δέ υἱὸς, καὶ ὁ φθεῖς μὲν, αὐτίκα ἀπάξεται σε,
εἴ τοι δέ τις τούτοις πειράσθη.

Atticae illos decadi comparaueris. Tantum autem populari gratia florent, ut plane amentur: idque ipsum magna cum utilitate reipublicae accidit. Fitque quidquid bi volunt: volunt enim quidquid optimum est. Benignitatem enim, et in hospites humanitatem, et quod in tanta magnitudine nullum iniuriaiae locum relinquunt, et quod in illa se benevolentia venerabiles tamen praestant, et quam sint placidi, quam faciles accessus habeant; rute aliis enarrare poteris, periculo paullo post factō.

ii. Vrque magis mireris, ex una eademque domo sunt, filius et pater. Hic quidem, si Solonem aliquem, aut Periclem, aut Aristidem cogitas: filius vero, ubi primum videris, statim te amicum sibi abduces,

ἄτω μέγας ἔστι, καὶ μαλὸς ἀρρενωπήν πάντα τὴν
εὐμορφίαν. εἰ δὲ καὶ Φθέγγειτο μόνον, οἰχή-
σεται τοι) σε ἀπὸ τῶν ὄτων ἀναδησάμενος· τοσ-
αύτην ἈΦροδίτην ἐπὶ τῇ γλώττῃ ὁ νεκυίσιος
ἔχει. ἥγε τοι πόλις ἀπαστα κεχχυνότες ἀκέστη,
ὅποτε ἀν δημογορήσων παρέλθει· ὅποισν Φασι
τὰς τότε Ἀθηναίες πρὸς τὸν τῇ Κλεονίᾳ πε-
πονθέναι, παρ' ὅσον τοῖς μὲν ἐκ εἰς μακρὰν
μετεμέλησε τῇ ἔρωτος, ἐν ἡράσθησαν τῇ Ἀλ-
κιβιάδᾳ· τοτού δὲ ἡ πόλις καὶ Φίλεῖ μόνον; ἀλ-
λὰ

ducet, ita procerus est, et virili quadam formosi-
tate pulcher: si vero locutus solum fuerit, illicet au-
xibus τῇ deuinctō abibit: tantam in lingua Venerem
babet iuuenis. Vrbs quidem vniuersa biantes au-
diunt, quoties in concionem prodierit, id quod aiunt
Atheniensibus, qui tum erant, in Cliniae filio acci-
disse: nisi quod illos quidem non ita multo post amo-
ris illius, quo prosecuti Alcibiadem fuerant, poen-
tuit; bunc vero non amat modo ciuitas, sed reueren-
tia

3. *Oīχήσεται*] Respicit ad Ogmium illum
Gallorum Herculem: qui catenis ex ore suo
ad aures audientium pertinentibus non pro-
fecto alligatos tantum stanti fibi habet, sed
abducit, trahit, rapit, quocumque ipsi ire
placeat. Haec vis verbi *oīχήσεται*. hanc
nos verbis *illicet* et *abibit* exprimere studui-
mus. *Gesner.*

καὶ καὶ αἰδεῖσθαι οὐδηὶ ἀξιοῦ, καὶ οὐλως, οὐ τέτο
ημῖν δημόσιον ἀγαθὸν εἶναι, καὶ μέγα ὄφελος ἀ-
πασιν, ἀνὴρ θεός. εἰ δὴ αὐτός τε καὶ ὁ πατὴρ
αὐτῷ δέξαντό σε, καὶ Φίλον ποιήσαντο, πᾶ-
σαν ἔχοντας τὴν πόλιν, καὶ ἐπιστῆσαι χρὴ τὴν χει-
ρα, τέτο μίνεν, καὶ ἐκ ἕτερου εὐδοιάσμα τὰ σὰ
πάντα τὴν τὸν Διὸν ἀπαντεῖς ἐλεγον, εἰ χρὴ καὶ
ὅριον ἐπάγοντα τῷ λόγῳ οὐαί μοι οὐδὲ πειρώμα-
τω, τὸ πολλούσον τῶν προσόντων εἰρηκέναι ἔδο-
ξαν· εὖχος ἔδεις τούτου, εὖδ' ἀμβολᾶς ἔργου, ως ὁ
Κεῖος Φησίν, ἀλλὰ χρὴ πάντα μὲν καλῶν κινεῖν,
πάντα δὲ πράττειν, καὶ λέγειν, ως Φίλοι ημῖν
τοιστοι γένοιντο· ην γὰρ ταῦθ' ὑπάρχει, εὔδια
πάντα,

*tia iam dignatur. Denique unam hoc publicum no-
strum bonum est, et maxima omnibus utilitas, hic
vir! Si igitur et ipse et ipsius pater recipiant te, et
amicum sibi faciant, ciuitatem libes vniuersam:
et hoc solum opus est, ut manu significationem vo-
luntatis edant, neque amplius de tuis fortunis dubi-
tare licebit. Hacc ita me Iupiter, (si iuriandum
ad iucere orationi fas est) dixerunt vniuersi: et
inihi iam experienti, vix aliquam de multis par-
tem eorum, quae insunt, dixisse videntur. Non
igitur desidendi, aut differendi, ut Ceiūs poëta
ait, iam tempus est, sed funem omnem mouere
oportet, facereque et dicere omnia, hi ut amici
nobis fiant. Hoc enim si contigerit, serena o-
mnia,*